
     
     
 

   

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1  

 

ZADAVATEL:  Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Nymburk 

Sídlem:   V Kolonii 1804, 288 02 Nymburk 

Zastoupené: Ing. Jiřím Hubálkem, ředitelem příspěvkové organizace 

IČO:    144 51 026 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

 

 

„Výběr dodavatele na akci „Úspory energií na VÚS a BIOS a SOŠ a SOU Nymburk“ 
– objekt BIOS“ 

 

 
Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje vysvětlení zadávací 

dokumentace, kterou upřesňuje informace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle 

zákona.  

 

 

Dotaz č. 1: 

V dokumentaci D.1.1 ASR - nový stav nejsou uvedeny výměry jednotlivých místností. Může nám zadavatel 

(projektant) poskytnout chybějící údaje pro ověření a odpovědné vypracování nabídky? 

 

Odpověď č. 1: 

Doplněno do výkresové dokumentace, která tvoří přílohu č. 1. 

 

 

Dotaz č. 2: 

V dokumentaci D.1.1 ASR jsou dva druhy podhledů - R1 a R2. R1 obsahuje konstrukci se záklopem SDK + 

konstrukci se záklopem akustickým (místnost 1.1., 1.2.,1.3.). R2 obsahuje konstrukci se záklopem SDK 

(ostatní místnost v zázemí). 

Soupisu prací, SO 01 1, díl 4, Vodorovné konstrukce: 

P.č. 19 Podhled kazetový tl 15 mm množství 602,4 m2. - ve výkresové dokumentaci nemůžeme dohledat 

umístění, pouze v TZ je uvedeno: „Navržený stropní systém bude sestávat z kazet určených pro použití ve 

sportovních halách a podobném prostředí…“ Máme vzhledem k chybějícímu výkresu umístění a neuvedeným 

výměrám předpokládat, že jde o místnost č.1.1., případně i místnost 1.2 a 1.3 ?? 

P.č. 20 Podhled akustický tl. 40 mm 670 m2. Máme opět předpokládat, že jde o místnost 1.1,1.2,1.3. 

Kde je druhá část tohoto podhledu, která má plnit protipožární funkci??? 

Může nám zadavatel poskytnout chybějící části přílohy Zadávací dokumentace pro vypracování nabídky? 

 

Odpověď č. 2: 

V projektu je uvažováno s 2 typy podhledů: 

 



     
     
 

   

1, Kazetový podhled akustický tl. 40mm v prostorách místností 1.01, 1.02, 1.03, který je kotvený do 

vrchního SDK podhledu (oboje o celkové výměře 840m2) 

2, Obyčejný (v částech impregnovaný) SDK podhled s požární odolností v prostorách zázemí sportovní 

haly o zbylé výměře 530m2. 

Podhled kazetový v oddíle SO 01 1 (položka č.19) se v oddíle SO 04 1 celý odčítá tedy nebude figurovat v 

ceně za realizaci. 

 

 

V návaznosti na shora uvedené informace, zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek v zadávacím 

řízení:  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 13. 6. 2019 v 10:00 hodin.  

 
 
 
Příloha č. 1 – Navrhovaný stav 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Ing. Jiří Hubálek 
ředitel příspěvkové organizace 

 


		2019-06-06T12:59:05+0200
	Ing. Jiří Hubálek




